
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnétn znění, mezi těmito
smluvníini stranaini:

Obje(hl(lte/

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspčvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodai'atel

Ampér Market, a.s.
Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 Praha 4
IČO:24128376

DIČ:CZ24128376

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2018 smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze
sítí NN. Předniětern Smlouvy byl závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené
služby dodávky elektřiny (dále jen ,,sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množství silové
elektřiny za podinínek sjednaných ve smlouvě a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen
,,dodávka elektřiny") a zajistit distribuci elektřiny a systémových služeb (dále jen ,,disti'ibuční
služby") do OM Zákazníka.

2. Strana objednatele je povinnýtn subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru sinluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě sinluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědoiny
právních následků s tím spojených.

4. V zájinu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obč strany jednaly s vědoinhn závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku l)euveřejllění s]nlollvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II,

Práva a závazky sinluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
kteiý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textein původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou sinlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této sinlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutýin plněnhn
nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Stnluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která Inají být od okatnžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této sinlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její koinpletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnein llveřejllěllí v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičeinž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

za objednatele:
datum'

' V případč jakýchkoli 71ňčň smlouvy na veřejnou zákázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134L2016.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


